Schulze i
Tieftrunk. Tittla.

11. La Berceusse, Kadryli, Strauss.
12. Jongleur, Polka Fliege.

Cena wejścia kop. 25.
W Niedzielę i Święta uroczyste, Konoerta rozpoeiuą się

o godzinie 6-ej, w dniach powszednich o godzinie 7-mej po
południu. 1—1 —8659—

Dalszy Ciąg Numeru 133. Poniedziałek. Warszawa d. 9 (21) Czerwca 1870 r.

Kronika Zagraniczna.
X Dnia 11 kwietnia w teatrze w Chicago w Amel

ryce, przedstawiono komedję pani Samolińskiej, p. t.
^Emancypacja kobiet.*1 Na teatr zjeżdżano się o mi-
Eilkanaście. Między widzamy byli nie tylko polacy,
ale czesi i niemcy. „Gazeta Chicago** zapewnia, że
teatr polski ma tam już ustalone swoje utrzymanie.

20. Przy za

pytaniach listownych, należy załączyć markę na odpowiedź. 4—6 — 8720 —

Sę jeszcze do sprzedania:
Dwie Szafy, Kontuar, małe Szafki, Szyldy i
Prassa do odbijania liter na listowym pa
pierze. Wiadomość: Marszałkowska Nr 48,
gdzie skład papieru. —9359—2—3

W dniu 18/30 Czerwca 1875 r., o godzinie
10 zrana sprzedane będą przez publiczną li
cytację w Wydziale I Trybunału Cywilnego

w Warszawie

Dobra Jagni ątki,
w powiecie Kutnowskim położone. Wadjum
do licytacji rs. 1500. Licytacja zacznie się
od summy rs. 600.

Wiadomość u pośredni-
tfeąeej Załęstiej, Nr 16 ulica Senatorska.
*- • • • J można o Francuzce z mu-

jakoteż o Angielce z dobrą
1—3—9103—

Potrzebne są

Bill JF"
do krawiecezyzny, podręczne i do nauki,
* Magazynie Marji S. Ulica Ś to Krzyzka
Nr 6. —8545—3—3

Jyką i śpiewem,

W dniu 13/25 Czerwca 1875 r. o godzinie
10 z rana, sprzedaną będzie w Trybunale
Cywiiuym w Warszawie

Nieruchomość
w Warszawie przy ulicy Wilczej pod Nr lf94
lit. B położona, obejmurąca 3,044 łokci kw.
wraz z rozmaitemi zabudowaniami. Licyta
cja zacznie się od summy rs. 7,790 kop. 40,
jako »/, części taksy. Wadium wynosi rs.

w charakterze woźnych, do rozprowadzania
sług—Osoba w średnim wieku, rodowita Niem
ka, kwalifikuje się do małego zarządu lub
za Bonę, choćby za małe wynagrodzenie, by
leby państwo byli dla niej względni.—Do
sprzedania 3 Domy w różnych szacunkach
na dobry procent i z ogrodami, oraz 3 Ko
lcuje pod Warszawą, wszystko pod korzy-
stnemi warunkami. Wiadomość: róg ulicy
Podwal i Kapitulnej, w kantorze służących
D. Stężalskiego. -9077 -2 -3

Dnia 9 (21) Czerwca 1875 rokuPoniedziałek

ru

ra.

ru-

"pyi TvT"H !r, P
KRAW3EC z WIEDNIA Stefansplae Ar®.

Obecnie w Warszawie, ulica Senatorska, dom W-go Epsztejna, Nr 22.
14 -0 - 8039-

Sak-Palto Alpagowe od rs. 7 k. 50 do rs
10 k. 50.

Letni Sac-Palto. ... od rs. 12 do rs. 22.
Letnie garnitury od rs. 14 do 25.

Dziecinne żakietowe ubiorki, od rs. 8 ds n

bli 10.
Granatowe Bluzy do konnej jazdy od re. ®
Kurtki do polowania, od rs. 8.
Szlafroki dubeltowe, od rs. 10 do rs. £8.
Spodnie w różnych gatunkach, rd re. 4
rs. 7 kop. 50
Angielskie płaszcze gumowe, od rs. IG.
Angielskie burki, od rs. £2 de rs. SiO,

W dniu 18 (30) Czerwca 1875 roku o godzinie 10 z rana, sprzedaną zostanie przez
publiczną licytację w drodze przymusowego wywłaszczenia w Trybunale Cywilnym w War
szawie w Wydziale I, odbyć się mającą - ,